
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

внутригородского муниципального образования  
СОЛНЦЕВО  
в городе Москве  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
26 июня 2012         №        40/11 
 
О рассмотрении проекта 
градостроительного плана земельного 
участка  (ГПЗУ) для осуществления  
строительства объекта размещения 
гостиниц и прочих мест временного 
проживания, организаций розничной 
торговли (многофункциональный 
гостинично-торговый комплекс) по 
адресу:2-я Карпатская ул. (Боровское 
ш., вл.16) район Солнцево 
 

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 
56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  
подпунктом «г» пункта 16 части 1 статьи 9 Устава внутригородского 
муниципального образования Солнцево в городе Москве, муниципальное 
Собрание решило: 

1.  Принять к сведению и одобрить без предложений и дополнений 
проект градостроительного плана земельного участка  (ГПЗУ) для 
осуществления  строительства объекта размещения гостиниц и прочих мест 
временного проживания, организаций розничной торговли 
(многофункциональный гостинично-торговый комплекс) по адресу:2-я 
Карпатская ул. (Боровское ш., вл.16) район Солнцево. 

2. Направить настоящее решение в  ГУП  Главное Архитектурно-
Планировочное Управление и управу района Солнцево.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево в 
городе Москве  Верховича В.С. 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования                                                 
Солнцево в городе Москве                                                     В.С.Верхович 
 


